538482"061108'

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от iyi i 0 j Ц •/ .9

2. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением
документацию по планировке территории (проект планировки и межевания)
линейного объекта: «Капитальный ремонт участка автомобильной дороги
II технической категории Тула - Новомосковск в части устройства
пешеходного перехода на км 6+390 (в районе кладбища) в МО город Тула»
на официальном сайте муниципального образования город Тула
(http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение семи дней со дня
его утверждения и разместить на официальном сайте администрации
города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписанного

Об утверждении документации по
планировке территории (проект
планировки и межевания) линейного
объекта: «Капитальный ремонт участка
автомобильной дороги II технической
категории Тула - Новомосковск в части
устройства пешеходного перехода
на км 6+390 (в районе кладбища)
в МО город Тула»

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании постановления администрации города Тулы
от 11.07.2019 № 2434 «О подготовке документации по планировке территории
(проект планировки и межевания) линейного объекта: «Капитальный ремонт
участка автомобильной дороги II технической категории Тула - Новомосковск
в части устройства пешеходного перехода на км 6+390 (в районе кладбища)
в МО город Тула», учитывая протокол общественных обсуждений
от 27 января 2020 года и заключение о результатах общественных обсуждений
от 27 января 2020 года постоянно действующей комиссии по подготовке
и проведению публичных слушаний и общественных обсуждений
по градостроительным вопросам и правилам благоустройства территории
муниципального образования город Тула, на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. {Утвердить документацию по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) линейного объекта:
«Капитальный ремонт участка автомобильной дороги II технической категории
Тула - Новомосковск в части устройства пешеходного перехода на км 6+390
(в районе кладбища) в МО город Тула».

0 0 2 4 8 1

http://www.npacity.tula.ru

* • /
f

и : 'vv
V V1 •-

- W:.